stituit, tunc cap. deraptori. b. 3. 36. ques. 1.

vbi expressim dabatur, tunc regulæ tra-

dita sup. num. 55. secundum quan nullus

euili ab Ecclesiæ potest, eti atroclismu

crimen perpetret, olī iure canonico

illud exceptum reperiatur, quod maxime

procedit post dictam Bullam Gregoriana,

vbi ponitur taxativa: Tantum, ad

ad exclusandos casus ibi non expeditos,

sed nullibi excludit raptus virginitas, ergo

raptori immunitate carere non debet.

Contrarium nihilominus probabili.

le putat Suarez vbi proxime presentim

accidente confuetudine, nec dissentit Ene-

ne num. 6. Decian. cap. 28. num. 20. illud

probatur, si raptus cum insidijs fiat. Idem

probabile sentit Raphael de la Torre rom.

2. in 2. ques. 99. art. 3. disputat. 7. grad.

8. & tenet cum D. Couarrui. Sarpi. supr.

cap. 5. fol. 49. Lup. in tract. de illigiti. &

natural. comment. I. §. 5. num. 132. vbi alij.

Ad fundamenta communia sententias

responderunt Suarez quod dict. cap. derapo-

bis, deductum est ex Concil. Aurel. 1.

quod fuit prouinciale, & ideo potuit non

vinculariter recipi. Ad rationem secun-

do loco adductam ait, quod cum iure

canonicō latro ab immunitate exclu-

tur, in dict. cap. inter alias, de immunitate,

potest dici, raptorem virginis etiam ex-

cepit, qui quodammodo latro est,

cum rapinam committat, forminam rap-

iens ex Diu. Thom. 2. 2. ques. 66. art. 4.

ad 3. quod tamen, eti subtiliter dictum

violentiam præfert, cum ex communi-

ni viu loquendi, latro non dicatur, qui

mulierem libidinis causa rapit, & in

expresse probatur in l. verum 40. ff. defert.

Quare, seclusa confuetudine (que vbi re-

cepta sit, setuari debet), vt præter suar. &